it
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA
Fone: 463-1391

C.G.C. 06.659.114/0001-24
GABINETE DO VEREADOR BINÔ DO HOSPITAL

IndicaçãoN°tl3 /2013

Senhor Presidente,

Na forma regimental, após ouvida a Mesa, solicito que seja
encaminhada Indicação ao Exmo. Prefeito Municipal,Sr. Magno Amorim, para que o mesmo
autorize o setor competente a executar os serviços de empiçarramento das ruas Invasão Bela
Vista Bairro Torre nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta solicitação visando proporcionar aos moradores
acima citado que encontram a Vila totalmente inundada, impedindo o deslocamento das
pessoas causando serios transtornos aos moradores.

Plenário Hercílio do Lago Filho do Palácio Antônio Rodrigues
Filho, em 13 de Março de 2013.

~ha~~
Vereador -PT

	Page 1
	Titles
	it
	IndicaçãoN°tl3 /2013

	Images
	Image 1